
 
 

1 
 

Warszawa, dnia 12.10.2021 r. 
 

Protokół 
z otwarcia ofert w dniu 12 października 2021 r. o godz. 11:30 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup materiałów promocyjnych”, numer sprawy: 
20/DK/ST/SPIS/PN/2021. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości 765 453,40 zł brutto, w tym: 

1) dla Części nr I: 499 722,15 zł brutto, 
2) dla Części nr II: 265 731,25 zł brutto, 

Zestawienie ofert 
Do upływu terminu składania ofert złożono: (podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko wykonawcy, adres siedziby lub miejsca zamieszkania, cenę) 
 
Część nr I: Opracowanie, wykonanie i dostarczenie kalendarzy na potrzeby promocji wyników Narodowego Powszechnego Spisu Ludności i Mieszkań 2021 (NSP 2021) 

oraz Powszechnego Spisu Rolnego (PSR 2020). 

 
 
 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
albo imię i nazwisko wykonawcy,   

adres siedziby lub miejsca zamieszkania 

Kryterium nr 1 
Cena oferty brutto 

„C” (PLN) 

Kryterium nr 2 -  Kryterium społeczne – ,,B” 
a) brak deklaracji dodatkowego oznakowania 30 

% materiałów, o których mowa w załączniku nr 
1 do OPZ lp. 5 napisami wykonanymi 
alfabetem Braille’a; 

b) deklaracja  dodatkowego oznakowania 30 % 
materiałów, o których mowa w załączniku nr 1 
do OPZ lp. 5 napisami wykonanymi alfabetem 
Braille’a. 

Kryterium nr 3 - Termin wykonania zamówienia „T” 
a) brak deklaracji skrócenia terminu wykonania zamówienia, 
b) deklaracja skrócenia terminu wykonania zamówienia do 18 dni 

kalendarzowych od dnia podpisania Umowy, nie później jednak 
niż do dnia 20 grudnia 2021 r. w zależności od tego, który z 
terminów nastąpi jako pierwszy; 

c) deklaracja skrócenia terminu wykonania zamówienia do 15 dni 
kalendarzowych od dnia podpisania Umowy, nie później jednak 
niż do dnia 20 grudnia 2021 r. w zależności od tego, który z 
terminów nastąpi jako pierwszy. 
 

W
ar

un
ki

 g
w

ar
an

cj
i 

Te
rm

in
 w

yk
on

an
ia

 

W
ar

un
ki

 p
ła

tn
oś

ci
 

3 
ARH RELEX Bogusław Bonecki  
Nowa Iwiczna, ul. Zimowa 27B/34  
05-500 Piaseczno 

578 636,10 zł  
deklaracja  dodatkowego oznakowania 30 % 

materiałów, o których mowa w załączniku nr 1 do 
OPZ lp. 5 napisami wykonanymi alfabetem Braille’a 

deklaracja skrócenia terminu wykonania zamówienia do 15 dni 
kalendarzowych od dnia podpisania Umowy, nie później jednak niż 
do dnia 20 grudnia 2021 r. w zależności od tego, który z terminów 

nastąpi jako pierwszy 

Zg
od

ni
e 

 Z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 
z 

SW
Z 

Zg
od

ni
e 

 
z 

SW
Z 

4 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp. j. 
ul. Kisielewskiego 28  
31-708 Kraków 

681 684,45 zł  
deklaracja  dodatkowego oznakowania 30 % 

materiałów, o których mowa w załączniku nr 1 do 
OPZ lp. 5 napisami wykonanymi alfabetem Braille’a 

deklaracja skrócenia terminu wykonania zamówienia do 15 dni 
kalendarzowych od dnia podpisania Umowy, nie później jednak niż 
do dnia 20 grudnia 2021 r. w zależności od tego, który z terminów 

nastąpi jako pierwszy 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

6 
LEGRA Sp. z o.o. 
ul. Albatrosów 10 C  
30-716 Kraków 

394 590,15 zł  
deklaracja  dodatkowego oznakowania 30 % 

materiałów, o których mowa w załączniku nr 1 do 
OPZ lp. 5 napisami wykonanymi alfabetem Braille’a 

deklaracja skrócenia terminu wykonania zamówienia do 15 dni 
kalendarzowych od dnia podpisania Umowy, nie później jednak niż 
do dnia 20 grudnia 2021 r. w zależności od tego, który z terminów 

nastąpi jako pierwszy 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 



 
 

2 
 

Część nr II: Opracowanie, wykonanie i dostarczenie materiałów na potrzeby promocji wyników Powszechnego Spisu Rolnego 2020. 

 
 

Imię i Nazwisko Funkcja Podpis 
Bartosz Wielądek Przewodniczący komisji praca zdalna 
Marzena Brzychcy Sekretarz praca zdalna 
Agnieszka Jagoda Sekretarz praca zdalna 
Marta Jankowska Członek zwolnienie lekarskie 
Ewa Walska Członek praca zdalna 
Izabela Oleksak Członek praca zdalna 
Katarzyna Wysocka Członek praca zdalna 
Wiktoria Diduch Członek praca zdalna 
Marta Wołosik Członek urlop 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
albo imię i nazwisko wykonawcy,   

adres siedziby lub miejsca zamieszkania 

Kryterium nr 1 
Cena oferty brutto 

„C” (P`LN) 

Kryterium nr 2 -   Kryterium środowiskowe - ,,O” 
a) brak deklaracji wykonania ołówków z surowca 

posiadającego certyfikat FSC®; 
b) deklaracja wykonania ołówków z surowca 

posiadającego certyfikat FSC®. 

Kryterium nr 3 -  Kryterium społeczne „B” 
a) brak deklaracji dodatkowego oznakowania materiałów, o 

których mowa w załączniku nr 1 do OPZ lp. 4 napisami 
wykonanymi alfabetem Braille’a; 

b) deklaracja  dodatkowego oznakowania materiałów, o których 
mowa w załączniku nr 1 do OPZ lp. 4 napisami wykonanymi 
alfabetem Braille’a. 

W
ar

un
ki

 
gw

ar
an

cj
i 

Te
rm

in
 

w
yk

o
na

ni
a 

W
ar

un
ki

 
p

ła
tn

oś
ci

 

1 
PromoBay Brzoskowski Kamaj Sp. j 
ul. Słowiańska 55 c 
61-664 Poznań 

269 461,94 zł  
brak deklaracji wykonania ołówków z surowca 

posiadającego certyfikat FSC® 

brak deklaracji dodatkowego oznakowania materiałów, o których 
mowa w załączniku nr 1 do OPZ lp. 4 napisami wykonanymi 

alfabetem Braille’a Zg
od

ni
e 

 Z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 
z 

SW
Z 

Zg
od

ni
e 

 
z 

SW
Z 

2 
Intermedia Paweł Kędzierski  
ul. Spółdzielcza 17  
09-407 Płock 

204 092,26 zł  
deklaracja wykonania ołówków z surowca posiadającego 

certyfikat FSC® 

deklaracja  dodatkowego oznakowania materiałów, o których 
mowa w załączniku nr 1 do OPZ lp. 4 napisami wykonanymi 

alfabetem Braille’ Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

3 
ARH RELEX Bogusław Bonecki  
Nowa Iwiczna, ul. Zimowa 27B/34  
05-500 Piaseczno 

284 166,90 zł  
deklaracja wykonania ołówków z surowca posiadającego 

certyfikat FSC® 

deklaracja  dodatkowego oznakowania materiałów, o których 
mowa w załączniku nr 1 do OPZ lp. 4 napisami wykonanymi 

alfabetem Braille’ Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

4 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp. j. 
ul. Kisielewskiego 28  
31-708 Kraków 

305 286,00 zł  
brak deklaracji wykonania ołówków z surowca 

posiadającego certyfikat FSC® 

brak deklaracji dodatkowego oznakowania materiałów, o których 
mowa w załączniku nr 1 do OPZ lp. 4 napisami wykonanymi 

alfabetem Braille’a Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

5 
Media Check Point Sp. z o.o.  
ul. Międzyborska 11 b/68  
04-041 Warszawa 

210 981,90 zł  
deklaracja wykonania ołówków z surowca posiadającego 

certyfikat FSC® 

deklaracja  dodatkowego oznakowania materiałów, o których 
mowa w załączniku nr 1 do OPZ lp. 4 napisami wykonanymi 

alfabetem Braille’ Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

7 
XD GIFTS Sp. z o.o.  
ul. Bratnia 1 
60-185 Skórzewo 

405 205,70 zł  
brak deklaracji wykonania ołówków z surowca 

posiadającego certyfikat FSC® 

deklaracja  dodatkowego oznakowania materiałów, o których 
mowa w załączniku nr 1 do OPZ lp. 4 napisami wykonanymi 

alfabetem Braille’ Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 


